
Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 1
20/01/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 20/01/2019 ore 14:30

Serie n° 4 di 4
2 CISAMOLO LORENZO 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0
3 ZACCARIA MATTEO 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:40.0
4 DAL CERO GABRIELE 2009 AQUAREA VICENZA 01:40.0
5 ZENERE PIETRO 2009 AQUAREA VICENZA 01:40.0
6 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS 01:40.0
3 PIANALTO DANIELE 2009 SCHIO NUOTO 01:08.0
4 BINOTTO SEBASTIAN 2009 SCHIO NUOTO 01:00.0
5 COLATO DANIEL 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:00.5
6 DEL VESCOVO GIULIO 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:40.0

Serie n° 2 di 4
1 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS 00:55.2
2 STEVANIN CESARE 2008 SPORT MANAGEMENT 00:53.1
3 PIANA EMMANUELE 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:51.9
4 SANTOLIN ANDREA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:50.5
5 ZAMBERLAN RICCARDO 2008 LEOSPORT 00:51.3
6 VIVODA GIOVANNI 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:52.9
7 MELZI D'ERIL GUGLIELMO 2009 SPORT MANAGEMENT 00:55.0
8 SPAGNOLO PIETRO 2008 SPORT MANAGEMENT 00:56.2

Serie n° 1 di 4
1 GRIGOLETTO NICOLO' 2009 AQUAPOLIS 00:49.0
2 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 00:46.8
3 ZIN FRANCESCO 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.1
4 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT 00:43.5
5 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 00:43.9
6 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 00:46.1
7 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS 00:48.2
8 ZANNONI MATTIA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:49.6

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 20/01/2019 ore 14:35

Serie n° 6 di 6
2 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 01:40.0
3 DENNIS SERENA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
4 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA 01:40.0
5 ZOSO MARILENA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
6 BOTTAZZI EMMA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:40.0
7 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT 01:40.0

Serie n° 5 di 6
2 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLIS 01:40.0
3 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT 01:40.0
4 COSTA SOFIA 2010 LEOSPORT 01:40.0
5 COSTA MIRIAM 2010 LEOSPORT 01:40.0
6 TURCATO CLEMENTINA 2010 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
7 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT 01:40.0

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 2
20/01/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 FUSARI SOFIA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:40.0
2 DIANIN ILARIA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:40.0
3 VIVODA VERONICA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:40.0
4 GASTALDELLO SOFIA 2010 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
5 TALPO MIA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:40.0
6 BOLZON NOEMI 2010 LEOSPORT 01:40.0
7 TASCA VITTORIA 2010 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
8 PERNECHELE MALIKA 2010 SPORT MANAGEMENT 01:40.0

Serie n° 3 di 6
1 GRISI AMANDA 2010 AQUAREA VICENZA 01:40.0
2 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLIS 01:09.3
3 MASSIGNANI GIULIA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:05.9
4 GHIRCA SERENA 2010 SCHIO NUOTO 01:05.0
5 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS 01:05.5
6 SCARAMUZZA VITTORIA 2010 SCHIO NUOTO 01:08.0
7 ZUECH ADELE 2010 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
8 MILANESIO ANNA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:40.0

Serie n° 2 di 6
1 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS 01:02.2
2 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS 01:00.9
3 LONGHINI ANNA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:00.0
4 BONOLLO EVA 2010 SPORT MANAGEMENT 01:00.0
5 BAGGIO MARTINA 2010 SPORT MANAGEMENT 01:00.0
6 VELLAR ANAYS 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:00.8
7 PERIN EMMA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:01.5
8 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 01:03.7

Serie n° 1 di 6
1 PIZZATO MAYA 2010 AQUAPOLIS 00:57.8
2 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS 00:56.0
3 TRENTIN SASHA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:55.0
4 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT 00:54.6
5 MENEGHELLO AGATA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:55.0
6 GAMBA ANNA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:55.2
7 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 00:57.6
8 DI CARLO ALESSANDRA 2009 AQUAPOLIS 00:58.7

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 20/01/2019 ore 14:40

Serie n° 5 di 5
3 ZACCARIA MATTEO 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:20.0
4 DAL CERO GABRIELE 2009 AQUAREA VICENZA 03:20.0
5 ZENERE PIETRO 2009 AQUAREA VICENZA 03:20.0
6 CISAMOLO LORENZO 2008 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0

Serie n° 4 di 5
2 CREAZZO FRANCESCO 2009 AQUAREA VICENZA 03:20.0
3 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS 03:20.0
4 DEL VESCOVO GIULIO 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:20.0
5 BIASIOLO TOMMASO 2009 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
6 BONATO MATTEO 2009 SPORT MANAGEMENT 03:20.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 3
20/01/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 MUNARETTO MICHELE 2008 SPORT MANAGEMENT 02:00.0
2 FABRIS RUDY 2009 SPORT MANAGEMENT 02:00.0
3 COLATO DANIEL 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:58.9
4 DALL'IGNA ALESSANDRO 2008 AQUAREA VICENZA 01:50.8
5 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 01:51.7
6 MELZI D'ERIL GUGLIELMO 2009 SPORT MANAGEMENT 02:00.0
7 BETTINI ANDREA 2009 SPORT MANAGEMENT 02:00.0
8 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT 03:20.0

Serie n° 2 di 5
1 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS 01:47.0
2 CERIN TOMMASO 2008 AQUAREA VICENZA 01:43.9
3 STEVANIN CESARE 2008 SPORT MANAGEMENT 01:42.4
4 TURCATO FILIPPO 2008 SPORT MANAGEMENT 01:36.4
5 FRANCESCHINI AARON 2008 LEOSPORT 01:40.4
6 ZAMBERLAN RICCARDO 2008 LEOSPORT 01:43.3
7 ZICHE ISACCO 2009 SCHIO NUOTO 01:45.0
8 POZZA ALESSANDRO 2009 SCHIO NUOTO 01:49.0

Serie n° 1 di 5
1 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 01:33.7
2 ZANNONI MATTIA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:32.8
3 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 01:32.0
4 FABRIS MICHELE 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:28.4
5 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 01:32.0
6 ARUFFO LEONE 2008 LEOSPORT 01:32.8
7 ZIN FRANCESCO 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:33.1
8 SANTOLIN ANDREA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:34.3

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 20/01/2019 ore 14:45

Serie n° 6 di 6
1 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 03:20.0
2 DENNIS SERENA 2009 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
3 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA 03:20.0
4 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT 03:20.0
5 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT 03:20.0
6 ZOSO MARILENA 2009 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
7 NICOLETTI ILARIA 2009 LEOSPORT 03:20.0

Serie n° 5 di 6
1 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 03:20.0
2 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLIS 03:20.0
3 TURCATO CLEMENTINA 2010 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
4 DODARO GIULIA 2010 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
5 COSTA MIRIAM 2010 LEOSPORT 03:20.0
6 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS 03:20.0
7 DI CARLO ALESSANDRA 2009 AQUAPOLIS 03:20.0
8 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLIS 03:20.0

Serie n° 4 di 6
1 FUSARI SOFIA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:20.0
2 VALLANI GIORGIA 2010 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
3 BOLZON NOEMI 2010 LEOSPORT 03:20.0
4 VEZZARO GIOIA 2010 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
5 VIVODA VERONICA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:20.0
6 DIANIN ILARIA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:20.0
7 TASCA VITTORIA 2010 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
8 PERNECHELE MALIKA 2010 SPORT MANAGEMENT 03:20.0

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 4
20/01/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS 03:20.0
2 GRISI AMANDA 2010 AQUAREA VICENZA 03:20.0
3 BAGGIO MARTINA 2010 SPORT MANAGEMENT 02:30.0
4 MASSIGNANI GIULIA 2009 SPORT MANAGEMENT 02:06.1
5 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 02:09.5
6 ZUECH ADELE 2010 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
7 MILANESIO ANNA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:20.0
8 GASTALDELLO SOFIA 2010 SPORT MANAGEMENT 03:20.0

Serie n° 2 di 6
1 LAGHETTO MARTA 2009 SPORT MANAGEMENT 02:00.0
2 PORNARO BLUE 2010 SCHIO NUOTO 02:00.0
3 LUCIETTO MARGHERITA 2010 SCHIO NUOTO 01:57.0
4 PIZZATO MAYA 2010 AQUAPOLIS 01:52.8
5 LUCHIAN ECATERINA 2010 SCHIO NUOTO 01:57.0
6 PERIN EMMA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:58.5
7 MENEGHELLO AGATA 2009 SPORT MANAGEMENT 02:00.0
8 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 02:00.5

Serie n° 1 di 6
1 GAMBA ANNA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:49.4
2 STEVANIN BEATRICE 2009 SPORT MANAGEMENT 01:45.7
3 ZAGO CHIARA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:42.9
4 FONTANA GIULIA 2009 SCHIO NUOTO 01:40.0
5 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS 01:42.3
6 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 01:43.1
7 MARCHESIN SARA ELVIRA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:46.5
8 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT 01:50.4

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 20/01/2019 ore 14:50

Serie n° 1 di 1
2 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 03:20.0
3 BETTINI ANDREA 2009 SPORT MANAGEMENT 02:00.0
4 SCALCO LUCA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:28.8
5 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT 01:35.2
6 BONATO MATTEO 2009 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
7 DALL'IGNA ALESSANDRO 2008 AQUAREA VICENZA 03:20.0

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 20/01/2019 ore 14:55

Serie n° 1 di 1
2 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 03:20.0
3 VALLANI GIORGIA 2010 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
4 LAGHETTO MARTA 2009 SPORT MANAGEMENT 02:00.0
5 VEZZARO GIOIA 2010 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
6 COSTA SOFIA 2010 LEOSPORT 03:20.0
7 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT 03:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 5
20/01/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 20/01/2019 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
2 TURCATO FILIPPO 2008 SPORT MANAGEMENT 06:40.0
3 CREAZZO FRANCESCO 2009 AQUAREA VICENZA 06:40.0
4 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS 06:40.0
5 BIASIOLO TOMMASO 2009 SPORT MANAGEMENT 06:40.0
6 SPAGNOLO PIETRO 2008 SPORT MANAGEMENT 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT 06:40.0
3 CERIN TOMMASO 2008 AQUAREA VICENZA 03:51.9
4 VIVODA GIOVANNI 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:39.2
5 D'ANDREA LEONARDO 2009 SCHIO NUOTO 03:45.0
6 GRIGOLETTO NICOLO' 2009 AQUAPOLIS 04:00.0

Serie n° 1 di 3
1 DALLE RIVE LORENZO 2008 SCHIO NUOTO 03:30.0
2 FRANCESCHINI AARON 2008 LEOSPORT 03:18.2
3 FABRIS RUDY 2009 SPORT MANAGEMENT 03:15.0
4 ARUFFO LEONE 2008 LEOSPORT 03:03.8
5 FABRIS MICHELE 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:10.0
6 MUNARETTO MICHELE 2008 SPORT MANAGEMENT 03:15.0
7 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT 03:26.5
8 SCALCO LUCA 2008 SPORT MANAGEMENT 03:38.6

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 20/01/2019 ore 15:05

Serie n° 2 di 2
2 MARCHESIN SARA ELVIRA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 06:40.0
3 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT 06:40.0
4 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT 06:40.0
5 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS 06:40.0
6 BOTTAZZI EMMA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 06:40.0
7 NICOLETTI ILARIA 2009 LEOSPORT 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 TRENTIN SASHA 2009 SPORT MANAGEMENT 04:00.0
3 ZAGO CHIARA 2009 SPORT MANAGEMENT 03:43.0
4 STEVANIN BEATRICE 2009 SPORT MANAGEMENT 03:13.7
5 DAL MOLIN BEATRICE 2009 SCHIO NUOTO 03:40.0
6 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 03:49.4
7 TALPO MIA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 06:40.0

50 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 20/01/2019 ore 15:10

Serie n° 3 di 3
3 NANTO TOMMASO 2007 SCHIO NUOTO 01:00.0
4 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTO 00:53.9
5 MARCHESIN GABRIELE 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:58.7
6 BATTAGLIA VALENTINO 2007 AQUAPOLIS 01:02.4

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 6
20/01/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 LOSCHI BRYAN ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:50.3
3 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:46.4
4 BIASIOLO LEONARDO 2007 SPORT MANAGEMENT 00:46.0
5 MORBIN FILIPPO 2007 SPORT MANAGEMENT 00:46.1
6 CARLASSARA ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:47.1

Serie n° 1 di 3
1 ALLEGRETTA FRANCO 2007 AQUAPOLIS 00:45.0
2 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 00:41.4
3 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 00:40.0
4 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.0
5 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 00:40.0
6 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 00:40.0
7 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 00:41.5
8 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 00:45.0

50 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 20/01/2019 ore 15:15

Serie n° 6 di 6
2 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 01:40.0
3 PERONI NIVES 2007 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
4 FARINATO ELISA 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0
5 LENTZ ANGELICA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
6 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 01:40.0
7 PEZZE' ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0

Serie n° 5 di 6
1 TOLFO ALICE 2008 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
2 BASSANI GAIA 2008 LEOSPORT 01:40.0
3 CARLOTTO ELETTRA 2008 LEOSPORT 01:40.0
4 TORRESAN ISABELLA 2008 AQUAPOLIS 00:59.2
5 MORESCO ANITA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:03.1
6 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0
7 CARAMORI IRENE 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0

Serie n° 4 di 6
1 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 00:58.7
2 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 00:58.1
3 FERRANDO GIOIA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:57.1
4 MARTINI ALESSIA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:55.0
5 VALENTE MELISSA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:56.8
6 TORRESIN VIOLA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:57.9
7 DAVID ALESSIA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:58.2
8 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 00:59.1

Serie n° 3 di 6
1 GIORLANDO EMILY 2008 LEOSPORT 00:53.3
2 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:51.4
3 CASARO VALENTINA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:50.5
4 PERRUCCI SARA 2008 AQUAREA VICENZA 00:49.3
5 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:49.8
6 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:51.3
7 RONCARI LARA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:52.5
8 PEZZIN LETIZIA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:53.8

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 7
20/01/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 DENNIS ISABEL 2007 SPORT MANAGEMENT 00:49.0
2 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.3
3 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:45.0
4 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:45.0
5 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO 00:45.0
6 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.7
7 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:48.6
8 EPULANDI ELISA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:49.3

Serie n° 1 di 6
1 MANZA LINDA 2007 SCHIO NUOTO 00:45.0
2 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 00:44.5
3 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 00:41.0
4 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:37.7
5 LLANAJ CHIARA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:41.0
6 GIOVANARDI MATILDE 2008 SPORT MANAGEMENT 00:42.2
7 GUBIOLO GIULIA 2008 AQUAPOLIS 00:45.0
8 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:45.0

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 20/01/2019 ore 15:20

Serie n° 6 di 6
2 DENNIS ISABEL 2007 SPORT MANAGEMENT 06:40.0
3 POLTRONIERI SABRINA 2007 TEAM SPORT ISOLA 06:40.0
4 LENTZ ANGELICA 2007 SPORT MANAGEMENT 06:40.0
5 PERONI NIVES 2007 SPORT MANAGEMENT 06:40.0
6 PEZZE' ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 06:40.0

Serie n° 5 di 6
2 FARINATO ELISA 2008 TEAM SPORT ISOLA 06:40.0
3 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 SPORT MANAGEMENT 06:40.0
4 CARLOTTO ELETTRA 2008 LEOSPORT 06:40.0
5 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA 06:40.0
6 CARAMORI IRENE 2008 TEAM SPORT ISOLA 06:40.0

Serie n° 4 di 6
1 MARTINI ALESSIA 2008 SPORT MANAGEMENT 03:40.1
2 PERRUCCI SARA 2008 AQUAREA VICENZA 03:32.9
3 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 03:30.4
4 RONCARI LARA 2007 SPORT MANAGEMENT 03:26.9
5 TORRESAN ISABELLA 2008 AQUAPOLIS 03:28.1
6 TORRESIN VIOLA 2008 SPORT MANAGEMENT 03:32.1
7 TOLFO ALICE 2008 SPORT MANAGEMENT 03:35.6
8 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 03:52.8

Serie n° 3 di 6
1 DAVID ALESSIA 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:23.1
2 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 03:16.0
3 ROSSI VITTORIA 2008 LEOSPORT 03:13.3
4 SURDU GABRIELLA 2008 SCHIO NUOTO 03:10.0
5 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 03:11.7
6 FERRANDO GIOIA 2008 SPORT MANAGEMENT 03:15.0
7 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:18.2
8 MORESCO ANITA 2008 SPORT MANAGEMENT 03:23.5

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 8
20/01/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:07.3
2 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:03.5
3 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 02:57.0
4 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 02:54.4
5 BERTO LUCIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:56.9
6 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 03:00.0
7 TISO VERONICA 2008 SPORT MANAGEMENT 03:04.9
8 EPULANDI ELISA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:08.1

Serie n° 1 di 6
1 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 02:50.0
2 GUBIOLO GIULIA 2008 AQUAPOLIS 02:45.0
3 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 02:39.5
4 LLANAJ CHIARA 2007 SPORT MANAGEMENT 02:35.0
5 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 02:36.6
6 BARONI SOFIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:42.5
7 BONATO ASIA 2007 SPORT MANAGEMENT 02:45.0
8 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 02:52.9

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 20/01/2019 ore 15:25

Serie n° 3 di 3
1 BATTAGLIA VALENTINO 2007 AQUAPOLIS 06:40.0
2 MARCHESIN GABRIELE 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 06:40.0
3 CARLASSARA ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 06:40.0
4 BARONI ENRICO 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:06.9
5 BIASIOLO LEONARDO 2007 SPORT MANAGEMENT 03:15.0
6 LOSCHI BRYAN ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 06:40.0
7 MONTRESOR ALESSANDRO 2007 TEAM SPORT ISOLA 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 MORBIN FILIPPO 2007 SPORT MANAGEMENT 03:04.2
2 PASSINI FABIO 2006 SCHIO NUOTO 02:50.0
3 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLA 02:48.7
4 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:45.5
5 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 02:48.6
6 ALLEGRETTA FRANCO 2007 AQUAPOLIS 02:50.0
7 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:52.6

Serie n° 1 di 3
1 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:36.4
2 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 02:35.0
3 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 02:30.0
4 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS 02:25.0
5 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 02:30.0
6 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 02:32.9
7 DAL MAISTRO DANIEL 2006 SCHIO NUOTO 02:36.0
8 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 02:39.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 9
20/01/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 20/01/2019 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS 03:20.0
3 MONTRESOR ALESSANDRO 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0
4 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO 01:35.0
5 BARONI ENRICO 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:48.6
6 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 01:30.0
3 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 01:27.9
4 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:19.6
5 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 01:25.7
6 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 01:28.4

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 20/01/2019 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
1 POLTRONIERI SABRINA 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0
2 GIORLANDO EMILY 2008 LEOSPORT 03:20.0
3 BASSANI GAIA 2008 LEOSPORT 03:20.0
4 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:43.5
5 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 01:53.5
6 ROSSI VITTORIA 2008 LEOSPORT 03:20.0
7 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 01:40.9
2 TISO VERONICA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:35.0
3 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:30.0
4 BONATO ASIA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:25.0
5 GIOVANARDI MATILDE 2008 SPORT MANAGEMENT 01:30.0
6 BARONI SOFIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:34.2
7 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:37.2

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 20/01/2019 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
4 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 06:30.0
5 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 13:20.0

1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 20/01/2019 ore 15:45

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 10
20/01/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 20/01/2019 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
3 BATTAGLIA, BIZZOTTO, BALESTRA, ALLEGRETTA AQUAPOLIS 06:40.0
4 MARCHESIN, SBALCHIERO, CAPPELLARI, GASPARONI NUOTO VICENZA LIBERTAS 06:40.0
5 FRANCESCHINI, FERRETTO, ROSSI, SARTORI LEOSPORT 06:40.0
6 PIACENTINI, BIASIOLO, MORBIN, CARLASSARA SPORT MANAGEMENT 06:40.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 20/01/2019 ore 15:55

Serie n° 1 di 1
2 PICCINATO, BROMBIN, POLTRONIERI, TOSCANI TEAM SPORT ISOLA 06:40.0
3 MABIGLIA, FIORESE, VIANELLO, MABIGLIA AQUAPOLIS 06:40.0
4 GIORLANDO, ROSSI, NEGRO, SOSSELLA  LEOSPORT 06:40.0
5 BARONI, EPULANDI, CARTA, DE ANTONI  NUOTO VICENZA LIBERTAS 06:40.0
6 DE MARCHI, DE TOMI, BONATO, LLANAJ  SPORT MANAGEMENT 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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